PAGE
2

Протокол

публичных слушаний по изменению границ Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в соответствии с приложением к решению Совета  депутатов  Вяземского городского поселения  Вяземского района Смоленской области от 30.01.2018 №8.
город Вязьма

  16 февраля 2018года
11.00.
Председатель :

Григорьев Александр Аркадьевич
Секретарь:

Онищенко Александр Владимирович
Всего присутствовало  7 человек, из них в г. Вязьма зарегистрировано 6 человек (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание счетной комиссии на публичных слушаниях;
      2.обсуждение вопроса по изменению границ Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
1. По первому вопросу повестки дня слушали:

Григорьев А.А. предложил в счетную комиссию кандидатуры:
Онищенко Александра Владимировича, Мосиной Натальи Модестовны
Других предложений не поступало.
Голосовали: «за» - единогласно.
РЕШИЛИ:

Избрать в счетную комиссию на публичных слушаниях:

Онищенко Александра Владимировича, Мосину Наталью Модестовну
2. По второму вопросу повестки дня слушали:
Ефимова Г. А.: зачитала  решение  Совета  депутатов  Вяземского  городского поселения Вяземского района Смоленской области  от 30.01.2018  № 8 «О назначении публичных слушаний об изменении границ Вяземского городского
поселения Вяземского района Смоленской области».

       На графических материалах – Схематической карте границ Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Кайдаковского сельского поселения Вяземского района  Смоленской области и Степаниковского  сельского поселения Вяземского района Смоленской  области (Приложение к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.01.2018 №8) были продемонстрированы  ранее установленные конфигурации границ  населенных пунктов  и проектируемые  изменения и  приведены  обоснования  предлагаемых  изменений территориальных границ населенных пунктов.
        Григорьев А. А. предложил присутствующим  задавать докладчику вопросы,  а также вносить по представленному  проекту свои замечания и предложения.
       Вопросов, предложений или возражений относительно представленной документации от присутствующих не поступало.

        Григорьев А.А. предложил одобрить  изменение границ Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской  области  согласно  приложению к решению Совета  депутатов  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.01.2018 №8.
Других предложений не поступало.

голосовали: «за» -  (единогласно);

против – 0;
воздержались – 0.

РЕШИЛИ:

одобрить  изменение границ Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области согласно  приложению к решению Совета  депутатов  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.01.2018 №8.
Председатель                                                                                       А.А. Григорьев
секретарь                                                                                              А.В. Онищенко